CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA – JACUIZINHO/RS
Criado pela Lei Municipal nº 074/01, alterada pela Lei Municipal nº 975/15

Edital nº 05/2019

RETIFICA EDITAL Nº 04/2019, QUE ATRIBUI NÚMERO AOS CANDIDATOS NO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA – do Município de Jacuizinho/RS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA) e da Lei Municipal nº 074/01, combinado com a Lei Municipal nº 975/15 e a Resolução 002/2019 do COMDICA, torna público o número dos candidatos no processo de escolha de Conselheiros Tutelares, conforme sorteio realizado no dia 16 de julho de 2019 na presença dos mesmos:

	NOME DO CANDIDATO
	NÚMERO

	Solange de Lima Prates da Silva
	20

	Raquel Silva de Prat
	24

	Nara Alias de Oliveira
	26

	Viviane dos Santos Moraes
	33

	Maria Jussara da Silva
	34

	Elisabete Brandão
	35

	Alessandra Barbosa Gregório
	36

	Carina da Costa Matos
	32

	Beatriz Rodrigues de Oliveira Tessari
	22

	Roselaine de Oliveira
	28

	Fátima Angélica de Araújo Kremer
	30

	Aline Cruz Araújo
	25

	Ezequiel de Matos Dreher
	31

	Luana Ritter
	21

	Elenice da Costa
	27

	Rodinei dos Santos Sperafico
	29

	Rozane Silva de Mello
	23

Os números acima definidos serão utilizados por ocasião da propaganda eleitoral, bem como para identificar os candidatos no dia das eleições.

[bookmark: _GoBack]                                                       Jacuizinho/RS, 16 de julho de 2019.

Liamara Rezende
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA Jacuizinho/RS